



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im März 2021



Eucerin®

20%

auf alle vorrätigen
Eucerin®-Produkte

(Gilt nicht für Produkte aus diesem Flyer.
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.)



Gültig im März 2021



**Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme**
456 ml
statt € 27,95 ¹⁾

€ 21,98

Freundschaftspreis
100 ml = € 4,82



**Ibuprofen 400 mg
elac®**
20 Filmtabletten
statt € 4,59 ¹⁾

€ 2,98

Freundschaftspreis



**Iberogast®
Advance**
50 ml
statt € 23,30 ¹⁾

€ 17,98

Freundschaftspreis
100 ml = € 35,96



**Vigantolvit® Immun
Filmtabletten**
30 Stück
statt € 14,99 ¹⁾

€ 11,98

Freundschaftspreis



**Hylo Care®
Augentropfen**
10 ml
statt € 15,95 ¹⁾

€ 12,98

Freundschaftspreis
100 ml = € 129,80

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

3 x in Kiel: APOTHEKE RÜDEL

HOF APOTHEKE RÜDEL

Inhaber Jan-Hendrik Rüdel e.K.

Alter Markt 11 · 24103 Kiel · Tel. 0431-97 45 70



SOPHIEN HOF APOTHEKE RÜDEL

Inhaber Jan-Hendrik Rüdel e.K.

Sophienblatt 20 · 24103 Kiel

Tel. 0431-260 65 00

CITTI PARK APOTHEKE RÜDEL

Inhaber Jan-Hendrik Rüdel e.K.

Mühlendamm 1-9 · 24113 Kiel

Tel. 0431-240 36 30



Da geht's mir gleich viel besser!

Wir sind für Sie da!

- *Vorbestellung
- *Rezeptservice
- *Kostenloser Botendienst

Einfach anrufen!

HOF APOTHEKE RÜDEL 0431 974570
 CITTI PARK APOTHEKE RÜDEL 0431 2403630
 SOPHIEN HOF APOTHEKE RÜDEL 0431 2606500



**Eucerin®
Anti-Pigment
Dual Serum**

30 ml
statt € 36,50¹⁾

€ 29,20

Freundschaftspreis

100 ml = € 97,33



**Eucerin®
Anti-Pigment
Tag LSF 30 Creme**

50 ml
statt € 26,95¹⁾

€ 21,56

Freundschaftspreis

100 ml = € 43,12



**Bepanthen®
Augen- und Nasensalbe**

2 x 5 g
statt € 6,97¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis

100 g = € 59,80



**Vitamin B-Komplex-
ratiopharm® Hartkapseln**

60 Stück

statt € 11,95¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis



**meridol®
Zahnbürste sanft**

2 Stück Duo-Pack
statt € 7,40¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis



**Bepanthen®
Augentropfen**

20 x 0,5 ml
statt € 10,98¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 99,80

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unseren Apotheken!



elmex® Gelée

25 g
statt € 8,98¹⁾

€ 7,98

Freundschaftspreis

100 g = € 31,92

Hätten Sie es gewusst?
Kassenrezepte sind
nur 1 Monat gültig!



boso medicus X

Vollautomatisches
Oberarm-
Blutdruckmessgerät

1 Stück
statt € 61,90¹⁾

€ 49,98

Freundschaftspreis

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



Herzschmerz: Wenn nicht nur das Herz leidet
 Liebeskummer - eine Bagatelle? Mitnichten. Er kann sich psychisch bemerkbar machen und oft auch mit körperlichen Folgen wie Magenproblemen, Schwindel und Schlafstörungen. Was dann hilft, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort erhalten Sie auch Tipps, was Sie bei Lippenherpes (nicht) tun sollten. Wir wünschen einen liebevollen März.



Desloratadin-ratiopharm
 5 mg Filmtabletten
 20 Stück
 statt € 9,97¹⁾

€ 5,98
 Freundschaftspreis



Vividrin® Azelastin
 0,5 mg/ml
 Augentropfen
 6 ml
 statt € 11,99¹⁾

€ 9,98
 Freundschaftspreis



Mometason-ratiopharm®
 Heuschnupfen-spray
 10 g, 60 Sprühstöße
 statt € 11,25¹⁾

€ 8,98
 Freundschaftspreis
 100 g = € 89,80



FAKTU® lind Salbe
 25 g
 statt € 11,97¹⁾

€ 8,98
 Freundschaftspreis
 100 g = € 35,92



SNUP®
 Schnupfenspray
 0,1% Nasenspray
 10 ml
 statt € 4,24¹⁾

€ 2,48
 Freundschaftspreis
 100 ml = € 24,80



Vigantolvit®
 Vitamin D3 2000 I.E.
 120 Kapseln
 statt € 17,49¹⁾

€ 14,98
 Freundschaftspreis



Diclox forte
 20 mg/g Gel
 100 g
 statt € 16,99¹⁾

€ 11,98
 Freundschaftspreis



Kamillan®
 50 ml
 statt € 6,65¹⁾

€ 5,98
 Freundschaftspreis
 100 ml = € 11,96



Bronchipret®
 Tropfen
 50 ml
 statt € 10,65¹⁾

€ 7,98
 Freundschaftspreis
 100 ml = € 15,96

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 06.03.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

Ausgenommen Arzneimittel auf Rezept, Rezeptgebühren und preisreduzierte Artikel. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apothek
Rüdel

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 08. - 13.03.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

Ausgenommen Arzneimittel auf Rezept, Rezeptgebühren und preisreduzierte Artikel. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apothek
Rüdel

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 15. - 20.03.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

Ausgenommen Arzneimittel auf Rezept, Rezeptgebühren und preisreduzierte Artikel. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apothek
Rüdel

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 22. - 31.03.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf einen Artikel Ihrer Wahl!

Ausgenommen Arzneimittel auf Rezept, Rezeptgebühren und preisreduzierte Artikel. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apothek
Rüdel

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unseren Apotheken!



Dorithricin®
Halstabletten Classic
oder Waldbeere
je 20 Lutschtabletten

statt € 9,19¹⁾

€ 4,98

Freundschaftspreis



ipalat®
HydroMed
Lutschpastillen
30 Stück

statt € 8,00¹⁾

€ 6,98

Freundschaftspreis



Aspirin® Complex

Granulat, 10 Beutel

statt € 9,19¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis



Doppelherz® system
Gelenk 1200

30 Kapseln + 30 Tabletten

1 Packung

statt € 24,95¹⁾

€ 21,98

Freundschaftspreis



Hylo-Vision® HD
Augentropfen

15 ml

statt € 7,50¹⁾

€ 5,98

Freundschaftspreis

100 ml = € 39,87



Magnesium
Diasporal® 400 Extra
direkt

Direktgranulat, 50 Sticks

statt € 22,45¹⁾

€ 19,98

Freundschaftspreis



Wick DayNait

16 Filmtabletten

statt € 14,49¹⁾

€ 9,98

Freundschaftspreis